
„Rally Aukštaitija“ žiūrovams – „RallyFreaks“ rekomendacijos
varžybų stebėjimui

Lietuvos ralio gerbėjams pastaruoju metu planuoti savo savaitgalius ralio varžybose
tapo kur kas lengviau. Savo rekomendacijas prieš kiekvieną sezono etapą pateikia į
„RallyFreaks“ komandą susibūrę ralio fotografai ir operatoriai. Ne išimtis ir
paskutinysis sezono etapas „Rally Aukštaitija“, kuris jau spalio 1-2 dienomis įvyks
Zarasų bei Utenos apylinkėse.

„RallyFreaks“ komanda prieš ralio varžybas tradiciškai pravažiuoja visus greičio ruožus,
juos nufilmuoja, o vėliau ralio fanams pateikia išsamią ir susistemintą trasų analizę. Joje
apžvelgiama ne tik būsimo etapo statistika, greičio ruožų ilgiai, specifika, bet ir pasiūlomos
konkrečios vietos žiūrovams, kuriose įdomu, saugu ir patogu stebėti skriejančius Lietuvos
ralio lenktynininkus.

Analogišką apžvalgą bei kiekvieno greičio ruožo vaizdo įrašus „RallyFreaks“ ralio
bendruomenei pagamino ir prieš „Rally Aukštaitija“ varžybas. Taip pat lengvesniam
navigavimui tarp greičio ruožų paruoštas ir virtualus žemėlapis, kuriame nurodyti greičio
ruožai, jų starto bei finišo vietos ir net starto laikai.

Su visa „RallyFreaks“ pateikta informacija šiam raliui galima susipažinti paspaudus čia, o
prisidėti prie šių entuziastų veiklos galima prisijungiant prie „Patreon“ bendruomenės. Be
to, šįkart „RallyFreaks“ pasiūlė ir vieną naujieną – tiesiogiai ralio varžybas visai
bendruomenei galės kiekvienas ralio fanas, esantis greičio ruože. Plačiau apie šią idėją ir jos
sąlygas galima skaityti čia.

Finaliniame Lietuvos automobilių ralio čempionato etape „Rally Aukštaitija“ dalyviai per dvi
dienas turės įveikti keturiolika greičio ruožų, kurių bendras ilgis – 130 kilometrų. Ralio
sprinto čempionato ekipažų lauks per pusę trumpesnė distancija – beveik 60 kilometrų.
Pirmąją ralio dieną įvyks penki greičio ruožai. Įdomu tai, kad du paskutinieji pirmosios
dienos ruožai vyks jau sutemus ir drieksis Zarasų gatvėmis. Dar devyni greičio ruožai
numatyti antrąją ralio dieną, po kurių paaiškės naujieji ralio čempionai.

Iš viso „Rally Aukštaitija“ varžyboms registruoti 106 ekipažai. Dar penki duetai atliks
„nulinių“ ekipažų funkcijas. Virš starto arkos plazdės šešių šalių vėliavos – Lietuvos,
Latvijos, Estijos, Lenkijos, Ukrainos bei Ispanijos.

Daugiau informacijos apie „Rally Aukštaitija“ varžybas galima rasti organizatorių puslapyje
www.rallyaukstaitija.lt.

https://www.facebook.com/wearerallyfreaks/posts/930892127821649
https://www.patreon.com/rallyfreaks
https://www.facebook.com/wearerallyfreaks/posts/932392717671590
https://paninfo.lt/blank
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